
Dobrý den, jmenuji se Libor Šikl a chodím do prvního ročníku oboru Technické 

lyceum. O škole jsem se dozvěděl už v osmé třídě, popravdě si ani nepamatuju 

jak. Už v tu dobu jsem byl v podstatě rozhodnutý, že bych tam chtěl jít. Poté 

tam ještě začal studovat můj dobrý kamarád, který je v současnosti o ročník 

výš. Ten také školu chválil, takže už nebylo o čem diskutovat. Ve škole jsem 

velmi spokojený, protože máme super třídu i učitele. Samozřejmě se občas s 

některým učitelem nepohodnete, ale to se stane na každé jiné škole. Pokud se 

vám tento obor líbí a nevadí vám rýsování, protože minimálně v prváku si ho 

užijete opravdu dost, tak tahle škola je pro vás perfektní. 

Libor Šikl; třída 1.TL 

 

 


